



KAX Holding ApS

Dronning Margrethes Vej 35, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 07 98 10

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Kenneth Mandrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAX Holding ApS
Dronning Margrethes Vej 35
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 07 98 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Mandrup Hansen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af dårlige resultater i den virksomhed, som selskabet ejer aktier i, er der foretaget nedskrivning af værdi af aktier, samt nedskrivning af tilgodehavender. Det har medført et dårligt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er den virksomhed, som selskabet ejer aktier i gået konkurs. Aktierne er i regnskabet indregnet til 0. Det forventes, at Kax Holding ApS opløses i løbet af 2016.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-4
Driftsresultat	-10.000	-3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-54.539	-63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.713	0
Resultat før skat	-156.252	-66
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-156.252	-66
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.252	-66
Disponeret i alt	-156.252	-66

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>54</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>92</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>92</u>
	Likvide beholdninger	<u>385</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385</u>	<u>92</u>
	Aktiver i alt	<u>385</u>	<u>146</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-511.490	-355
Egenkapital i alt	-386.490	-230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7
6 Anden gæld	376.875	369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.875	376
Gældsforpligtelser i alt	386.875	376
Passiver i alt	385	146

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen er den virksomhed, som selskabet har aktier i, gået konkurs, hvorfor selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og har ikke længere nogen aktivitet. Selskabet forventes derfor opløst i løbet af 2016. Årsregnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.713	0
	91.713	0
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	391.053	391
Kostpris ultimo	391.053	391
Nedskrivninger primo	-336.514	-274
Årets nedskrivninger	-54.539	-63
Nedskrivninger ultimo	-391.053	-337
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	54
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-355.238	-289
Årets overførte overskud eller underskud	-156.252	-66
	-511.490	-355

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>376.875</u>	<u>369</u>
	<u>376.875</u>	<u>369</u>
